
DÁRKY

Akční nabídka platí od 1. 9. do 30. 11. 2020 nebo do vyprodání zásob.

AKČNÍ NABÍDKA
TOOL MIX podzim 2020

Vyberte si z akční kolekce 
TOOL MIX

Více uvnitř

EBU 150-16
NOVINKA



2

NOVINKA

EBU 150-16
Silná úhlová bruska

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX  NOVINKY

Silný motor 1 600 W

Dlouhá životnost, díky pancéřovému vinutí 
na statoru a ochranné XP mřížce rotoru 
a optimální výkon pro všechny typy 
aplikací.

Přídavné držadlo

Ergonomické přídavné držadlo 
pro pevné uchopení stroje.

NOVINKANOVINKA

Ochranný kryt

Odolný ochranný kryt pro 
vysoký stupeň ochrany 
uživatele.

Aretace vřetene

Jednoduchá výměna 
nástrojů.



3

www.narex.cz/novinky

Kompaktní úhlová bruska 
pro univerzální použití 
•  Perfektní ovládání a snadná manipulace díky 

ergonomické konstrukci a kompaktnímu designu
•  Vysoce výkonný 1 600W motor pro efektivní řezání 

a broušení materiálů
•  Ochrana proti opětovnému zapnutí stroje při přerušení 

dodávky el. proudu
• Optimální spínač s možností aretace stálého chodu
•  Dlouhá životnost motoru díky pancéřovému vinutí 

na statorovém svazku a ochranné mřížce rotoru
•  Odolný ochranný kryt pro vysoký stupeň ochrany 

uživatele
•  Převodová skříň z hliníkové slitiny – vysoká životnost 

a spolehlivost brusky při každodenním dlouhodobém 
nasazení

•  Ergonomické přídavné držadlo pro pevné uchopení 
stroje

•  Flexibilní práce kolem obrobku díky 4 m dlouhému 
a robustnímu gumovému kabelu

3 490 Kč
bez DPH 2 884 Kč

3,2
kg

Technické parametry
Jmenovitý příkon 1 600 W
Otáčky naprázdno 9 000 min-1

Závit na vřetenu M 14
Max. ∅∅ kotouče 150 mm
Hmotnost 3,2 kg

Součást dodávky – přídavné držadlo (65 405 544), ochranný 
kryt pro broušení (65 405 545), klíč na upínací matici (66 619 743),
příruba (66 592 130) a upínací matice (66 591 572), kartonová 
krabice

Obj. číslo: 65 405 523

Napájecí kabel – 4 m

Kvalitní, flexibilní kabel 
o délce 4 m.

Štíhlá zadní rukojeť

Bezpečné držení stroje 
v každé pracovní pozici.

Napájecí kabel – 4 mNapájecí kabel – 4 m

Kvalitní, flexibilní kabel Kvalitní, flexibilní kabel Kvalitní, flexibilní kabel Kvalitní, flexibilní kabel 
o délce 4 m.

Velkoplošný spínač

Optimální spínač s možností aretace
stálého chodu a ochranou proti restartu.



4

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX  NOVINKY

35
Nm

3 490 Kč
bez DPH 2 884 Kč

NOVINKA

Technické parametry
Vrtací šroubovák
Napětí
Max. utahovací moment
Počet otáček 0–350 / 0–1 350 min-1

Rozsah sklíčidla 0,8–10 mm
Závit na vřetenu 3/8"-24 UNF
Hmotnost vč. akumulátoru AP 122 1,1 kg

Svítilna AS 120
Napětí 12 V
Světelný zdroj LED čip
Svítivost 8 500 lux / 1 m
Úhel naklopení 0°; 30°; 60°; 90°
Max. doba svícení (AP 122 / AP 123) ca. 8 / 12 hodin
Hmotnost vč. akumulátoru AP 122 0,36 kg

Akumulátor AP 122
Napětí / kapacita 12 V / 2,0 Ah
Chemické složení Li-Ion
Nabíjecí čas ca. 25 min

Součást dodávky – základní stroj ASV 120-2 (65 405 517), 
rychloupínací sklíčidlo (65 404 351), 2× akumulátor AP 122 
(65 405 476), nabíječka ANU 1220 (65 405 337), svítilna 
AS 120 (65 405 521), přepravní kufr

Obj. číslo: 65 405 519

ASV 122-SET
Set 12V  kompaktního vrtacího 
šroubováku a svítilny 

35
Nm

3 490 Kč
bez DPH 2 884 Kč

Technické parametry
Vrtací šroubovák ASV 120-2
Napětí 12 V
Max. utahovací moment 35 Nm

Na veškerá zařízení v tomto balení lze získat
3letou záruku prostřednictvím online 

registračního formuláře na www.narex.cz



5

www.narex.cz/novinky

DOPORUČUJEME

3 990 Kč
bez DPH 3 297 Kč

Vrtání – max. ø mm Šroubování – max. ø mm

DOPORUČUJEME

3 990 Kč
bez DPH 3 297 Kč

139
NmNový výhodný set spolehlivého 

vrtacího šroubováku a praktické 
LED svítilny pro provozovny, 
řemeslníky i práce kolem domu.

Kompaktní vrtací šroubovák ASV 120-2
•  Kompaktní PLUG-IN design (s baterií v držadle) 

pro nízkou hmotnost a nejlepší pracovní dosah
•  Silný motor a dvourychlostní celokovová převodovka 

pro nejnáročnější použití
•  Nejnovější sestava A+++ bateriových článků NAREX 

Li-Ion 4 V přináší až o 30 % více výkonu
•  Automatický LED indikátor „SEMAFOR“ zobrazuje 

aktuální stav kapacity akumulátoru a varovná hlášení 
(nízké napětí, přetížení, přehřátí, porucha na zařízení)

•  Automatický zámek vřetena usnadňuje manipulaci 
s nástroji

•  Automatické LED světlo pro osvětlení pracovního 
prostoru

•  Univerzální rychlonabíječka ANU 1220 je plně 
kompatibilní s 12 V a 20 V PLUG-IN akumulátory NAREX

Vrtání – max. ø mm Šroubování – max. ø mm

Kompaktní LED svítilna AS 120
•  LED-čip pro vysokou účinnost a nízkou spotřebu
•  Ergonomické pogumované madlo pro bezpečnou 

manipulaci a jednoduché ovládání
•  Čtyři pozice naklápění reflektoru
•  Kompatibilní i s akumulátory AP 108-2,0

Technické parametry
Napětí / kapacita akumulátoru 12 V / 2,0 Ah
Nabíjecí čas ~25 min
Max. utahovací moment 139 Nm
Počet otáček 0–2 400/min
Počet úderů 0–3 100/min
Upínání na vřetenu 3/8" čtyřhran
Hmotnost vč. akumulátoru AP 122 0,95 kg

Součást dodávky – základní stroj ASR 120-S (65 405 472), 
přechodový adaptér AD S38/HEX (65 405 475), 2× akumulátor 
AP 122 (65 405 476), nabíječka ANU 1220 (65 405 337), 
přepravní kufr (65 404 342)

Obj. číslo: 65 405 474

ASR 122-S
12V  kompaktní 
rázový utahovák



6

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

ASP 620-2B
60V BRUSHLESS bezuhlíková 
příklepová vrtačka

Součást dodávky – základní stroj ASP 600-2B (65 405 313), 
rychloupínací sklíčidlo (65 405 339), opasková spona 
(65 405 342), přídavné držadlo s hloubkovým dorazem (65 405 343), 
2× akumulátor AP 610 (65 405 336), 2× krytka kontaktů (65 405 478), 
nabíječka AN 600 (65 405 338), systainer MIDI SYS TL 2 (65 403 696) 
s vložkou (65 405 348)
 Obj. číslo: 65 405 317 

16 990 Kč
bez DPH 14 041 Kč

ASR 620-3SB
  60V BRUSHLESS 
bezuhlíkový rázový 
utahovák s regulací 
výkonu pro 
AUTOMOTIVE

Součást dodávky – základní stroj ASR 600-3SB (65 405 318), 
přechodový adaptér AD S12/HEX (00 633 760), opasková spona 
(65 405 342), 2× akumulátor AP 610 (65 405 336), 2× krytka kontaktů 
(65 405 478), nabíječka AN 600 (65 405 338), systainer MIDI SYS TL 2 
(65 403 696) s vložkou (65 405 348)
 Obj. číslo: 65 405 324

15 990 Kč
bez DPH 13 214 Kč

21 490 Kč
bez DPH 17 760 Kč

EVM 32
Magnetická vrtačka

Součást dodávky – nádobka na chladicí kapalinu (65 405 057), 
středicí hrot pro jádrové vrtáky (65 403 741), šestihranný klíč, 
bezpečnostní upínací pás, kufr
 Obj. číslo: 65 403 533

příklepová vrtačka

 Kč

1 100 
Nm

ESR 800
Půlpalcový rázový utahovák 
pro nejtěžší nasazení

Součást dodávky – opasková spona (65 404 248)     , 
systainer SYS-TL 2 (65 403 694)     
 Obj. číslo: 65 404 195 

9 990 Kč
bez DPH 8 256 Kč



www.narex.cz/akce

7

19 990 Kč
bez DPH 16 520 Kč

ASR 620-3HTB 
60V BRUSHLESS bezuhlíkový 
rázový utahovák s regulací 
výkonu pro nejtěžší 
nasazení

Součást dodávky – základní stroj ASR 600-3HTB (65 405 325), 
přechodový adaptér AD S34/S12 (65 405 340), opasková spona 
(65 405 342), 2× akumulátor AP 610 (65 405 336), 2× krytka kontaktů 
(65 405 478), nabíječka AN 600 (65 405 338), systainer MIDI SYS TL 2 
(65 403 696) s vložkou (65 405 348)
 Obj. číslo: 65 405 332

VYS 33-71 L 
Průmyslový vysavač 
s automatickým 
čištěním filtru 

Součást dodávky – 1× sací hadice s odnímatelnou ruční trubicí 
∅ 32 × 3,5 m (65 403 725), 2× prodlužovací trubice hliníková 
(00 614 654), 1× univerzální podlahová hubice (00 635 262), 
1× štěrbinová hubice, délka 200 mm (00 647 545), 1× kartáčová hubice, 
∅ 75 (00 647 546), 1× přechodka pro připojení elektronářadí 
(65 403 726), 1× hák na hadici (65 900 669), 1× fi ltrační sáček textilní 
(65 900 692), 1× plochý fi ltr PET (65 900 690), kartonová krabice

Obj. číslo: 65 404 591

13 990 Kč
bez DPH 11 561 Kč

30 l

Dárek ke stroji

ZDARMA

Pracovní RÁDIO
BT-02

V hodnotě

2 990 Kč
bez DPH 2 471 Kč

Obj. číslo: 65 405 613

 Kč

rázový utahovák s regulací 

7

Více informací na str. 8–9

VYS 33-71 L 
Průmyslový vysavač 
s automatickým 
čištěním filtru 

 Kč

USB20 W



AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX  NOVINKY

NOVINKA

BT-02
Bluetooth přenosné pracovní rádio

8

SHOCK
RESISTANT

FM MODE

MP3

NOVINKA

Bluetooth přenosné pracovní rádio

8

SHOCK
RESISTANT

FM MODE

MP3

USB20 W

IP65

2× 10 W

Lion 
Battery

7,2 V
4 800 mAh

8 h

PowerBank

PLAY
&CHARGE

USB



www.narex.cz/novinky

Přenosné pracovní rádio NAREX
BT-02 s funkcí Bluetooth 
a Powerbanky
• FM rádio: FM 87,5–108 MHz, automatické vyhledávání 

a ukládání rozhlasových stanic do paměti
•  Bluetooth 4,2: kompatibilní s jakýmkoliv zařízením 

vybaveným technologií Bluetooth
•  USB port: pro poslech MP3 souborů a nabíjení většiny 

smartphonů (Powerbank 5 V / 2,5 A)
•  AUX: jack 3,5 mm
•  EQ: možnost nastavení zvuku
•  LCD displej: datum, čas, stav akumulátoru
•  Stereo audio systém: 2 × 10 W
•  Napájení: AC 230 V ~ 50 Hz, DC Li-Ion akumulátor 

7,2 V / 4 800 mAh / 8 h
•  IP65: odolnost vůči vodě, prachu a pádu 
•  Design: kompaktní, robustní a lehký design 

s ochranným pogumovaným rámem proti nárazům

Rádio BT-02 – dárek ke strojům na str. 6–7

9

2 990 Kč
bez DPH 2 471 Kč

Obj. číslo: 65 405 613

Ro
zm

ěr
y rád

ia (š × v × h): 262 × 218 ×
134

m
m

Ro
zm

ěr
y rád

ia (š × v × h): 262 × 2

USB



10

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

ASV 202-2B
20 V BRUSHLESS kompaktní 
vrtací šroubovák

Součást dodávky – základní stroj ASV 200-2B (65 405 297), 
rychloupínací sklíčidlo (65 404 850), opasková spona (65 405 341), 
2× akumulátor AP 202 (65 405 333), nabíječka ANU 1220 
(65 405 337), přepravní kufr s vložkou (65 405 344)
  
 Obj. číslo: 65 405 299 

5 990 Kč
bez DPH 4 950 Kč

ASR 203-SB
  20 V BRUSHLESS 
rázový utahovák

Součást dodávky – základní stroj ASR 200-SB (65 405 306), 
přechodový adaptér AD S12/HEX (00 633 760), opasková spona 
(65 405 341), 2× akumulátor AP 203 (65 405 334), nabíječka ANU 
1220 (65 405 337), přepravní kufr s vložkou (65 405 344) 

Obj. číslo: 65 405 309

7 690 Kč
bez DPH 6 355 Kč

 Kč

4 490 Kč
bez DPH 3 710 Kč

Součást dodávky – přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 602), 
přepravní kufr (65 404 608)
 Obj. číslo: 65 404 584

EKK 31-QS
Montážní kombinované 
kladivo SDS-plus

Součást dodávky – přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 601), 
hloubkový doraz (65 404 603), upínací hlava QS-HAMMER 
(65 404 605), upínací hlava QS-DRILL (65 404 606), přepravní kufr 
(65 404 608)
 Obj. číslo: 65 404 582 

4 990 Kč
bez DPH 4 123 Kč

kladivo SDS-plus

QUICKSYSTEM EKS 3
Instalační sekací 
kladivo  SDS-plus

300

4,0 
Joule

4,0 
Joule



www.narex.cz/akce

11

6 990 Kč
bez DPH 5 776 Kč

ESR 500 
Kompaktní půlpalcový 
rázový utahovák

Součást dodávky – přechodový adaptér AD S12/HEX (00 633 760)     , 
opasková spona (65 404 228), systainer SYS-TL 1 (65 403 693)

Obj. číslo: 65 404 193

Kompaktní půlpalcový 

VYS 21-01
Všestranný vysavač 
pro suché a mokré 
vysávání

Součást dodávky – 1× sací hadice s odnímatelnou ruční trubicí 
∅ 32 × 3,5 m (65 403 725), 2× prodlužovací trubice hliníková (00 614 654), 
1× univerzální podlahová hubice (00 635 262), 1× štěrbinová hubice, 
délka 200 mm (00 647 545), 1× kartáčová hubice, ∅ 75 (00 647 546), 
1× polštářová hubice (00 647 547), 1× hák na kabel (65 403 877), 
1× fi ltrační sáček textilní (65 900 596), 1× fi ltrační patrona PET 
(00 763 290), kartonová krabice

Obj. číslo: 65 403 607

4 590 Kč
bez DPH 3 793 Kč

VYS 21-01
Všestranný vysavač 
pro suché a mokré 

 Kč

20 l

Reproduktor / PowerBank
BS-01

Sada profesionálních šroubovacích nástavců
73-Tool Box MICRO

Reproduktor / PowerBankReproduktor / PowerBank

C6.3/C4

nebo

nebo

6dílná sada ráčnových 
šroubováků 5in1 ERS EASY

Více informací na str. 14–15

6dílná sada ráčnových 6dílná sada ráčnových 
šroubováků 5in1 ERS EASY

6dílná sada ráčnových 

Vyberte si ke svému 
stroji

570 
Nm



12

AKČNÍ NABÍDKA TOOL MIX

SLIMDESIGN

EPR 40-23
Všestranná elektrická řetězová pila 
pro každodenní použití

Součást dodávky – vodicí lišta 400 mm (00 614 696), řetěz 
(00 614 697), ochranný kryt lišty (65 404 819), kartonová krabice
  
 Obj. číslo: 65 405 200 

3 390 Kč
bez DPH 2 801 Kč

Součást dodávky – vodicí lišta 350 mm (00 614 692), řetěz 
(65 404 074), ochranný kryt lišty (65 404 819), kartonová krabice 

Obj. číslo: 65 404 068

5 190 Kč
bez DPH 4 289 Kč

 Kč

EPR 35-25 HS
Robustní řetězová pila s vysokou 
řeznou rychlostí

4 990 Kč
bez DPH 4 123 Kč

Součást dodávky – přídavné držadlo SOFTGRIP (65 404 719), klíč 
na upínací matici (66 619 743), upínací matice (66 591 572), příruba 
(66 592 130), ochranný kryt pro broušení (00 764 501), klíč na 
ochranný kryt, kartonová krabice
 Obj. číslo: 65 403 736

EBU 125-10
Obratná úhlová bruska 
pro univerzální použití

Součást dodávky – přídavné držadlo (65 404 719), klíč na upínací 
matici (66 619 743), upínací matice (66 591 572), příruba 
(66 592 130), ochranný kryt pro broušení (65 404 966), 
kartonová krabice     
 Obj. číslo: 65 404 596

2 490 Kč
bez DPH 2 057 Kč

EBU 125-14 C
Obratná úhlová bruska s konstantní 
elektronikou pro vysoký výkon



www.narex.cz/akce

13

2 790 Kč
bez DPH 2 305 Kč

FL LED 40 EC 
Multifunkční AC LED refl ektor 
s prodlužovacím 
kabelem

Součást dodávky – FL LED 40 EC, kartonová krabice

Obj. číslo: 65 404 611

Reproduktor / PowerBank
BS-01

Sada profesionálních šroubovacích nástavců
73-Tool Box MICRO

Reproduktor / PowerBankReproduktor / PowerBank

C6.3/C4

nebo

nebo

6dílná sada ráčnových 
šroubováků 5in1 ERS EASY

Více informací na str. 14–15

6dílná sada ráčnových 6dílná sada ráčnových 
šroubováků 5in1 ERS EASY

6dílná sada ráčnových 

Vyberte si ke svému 
stroji

FL LED 50 ACU
Multifunkční DC LED 
refl ektor s duálním 
systémem napájení

Součást dodávky – nabíjecí adaptér AN 12-35 (65 404 616), nabíjecí 
kabel NK LED 50 ACU (65 404 617), akumulátor AP 74-8,8 Li-Ion 
(65 404 613), kartonová krabice

Obj. číslo: 65 404 612

3 790 Kč
bez DPH 3 132 Kč

systémem napájení

s prodlužovacím s prodlužovacím s prodlužovacím 



14

DÁRKY SAMOSTATNĚ NEPRODEJNÉ!

5in1 ERS EASY 
Sada profesionálních ráčnových šroubováků 

Ergonomický šroubovák s ráčnovým mechanizmem (72 zubů) a sada pěti 
vyměnitelných nástavců z vysoce kvalitní nástrojové oceli S2 pro přesné 

dotahování a povolování jednou rukou. 

Balení obsahuje
Ráčnu, 5 ks vyměnitelných nástavců: PH1 × 60 (105) mm, 

PH2 × 60 (105) mm, PH3 × 60 (105) mm; F4 × 60 (105) mm, 
F6 × 60 (105) mm, praktické pouzdro na opasek

C6.3/C4

73-Tool Box MICRO
73dílná sada profesionálních 
šroubovacích nástavců 

Součást dodávky
Pro rozhraní C6.3: magnetický šroubovák s ráčnou 
a kloubovou hlavou, magnetický prodlužovací nástavec 
125 mm, 29 ks bitů (25 mm):  F3, F4, F5, F6, F7  PH4, PH5, 
PH6, PH6.5  T9, T10, T15, T20, T25, T30  H2.5, H3, H4, H5, 
H6  PZ1, PZ2, PZ3  SP6, SP8  TW1, TW2, TW3  TA2.3

Pro rozhraní C4: magnetický šroubovák s ráčnou, 
magnetický prodlužovací nástavec 100 mm, magnetická 
ohebná hřídel 130 mm, 38 ks mikro bitů (28 mm):  F1, F1.5, 
F2, F2.5, F3, F3.5, F4  PH1, PH1.5, PH2, PH2.5, PH3, PH3.5 

 T3, T4, T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15, T20  H0.9, H1.3, H1.5, H2, 
H2.5, H3, H3.5, H4, H4.5, H5, H6  SP2.6  TW2 

 ST0.8  TA2, TA2.3

Přechodový adaptér C6.3/C4

V hodnotě

999 Kč
Obj. číslo: 65 405 271

V hodnotě

799 Kč
Obj. číslo: 65 405 488



10 W

CHARGE

USB

Lion 
Battery

3,7 V
5 200 mAh

15 h

IP54

15

Sil
iko

nový ochranný obal

Sledujte nás naDÁRKY SAMOSTATNĚ NEPRODEJNÉ!

3,7 V3,7 V
5 200 mAh

IPIP54

Sil
iko

nový ochranný obal

BS-01
 Hi-fi  reproduktor s funkcí 
Bluetooth a Powerbanky 

FM rádio:  FM 87,5–108 MHz, automatické vyhledávání 
a ukládání rozhlasových stanic do paměti
Bluetooth 5.0: kompatibilní s jakýmkoliv zařízením vybaveným technologií Bluetooth
USB port: pro nabíjení většiny smartphonů (PowerBank 5 V / 1,5 A)
Mikrofon: vestavěný mikrofon pro hands-free
AUX: jack 3,5 mm
Stereo audio systém: 2× 5 W
Napájení: Li-Ion akumulátor 3,7 V / 5 200 mAh
IP54: částečná odolnost vůči prachu a stříkající vodě
Design: kompaktní, robustní a lehký design s ochranným pogumováním
Doba nabíjení: 4 hodiny

V hodnotě

999 Kč
Obj. číslo: 65 405 614

Očko pro 
připevnění spony



Váš odborný prodejce:

Termín předváděcí akce:

N
o.

: 6
5 

90
0 

92
5

Najdete nás:

Nabídka platí od 1. 9. do 30. 11. 2020 nebo do vyprodání zásob. 
Uvedené ceny bez DPH jsou doporučené, ceny s DPH 21 % jsou orientační.
Změny technických údajů si vyhrazujeme. Ručení za tiskové chyby je vyloučeno.

Centrální servis a podniková prodejna
Narex s.r.o.
U Kartounky 3382
470 37  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 465
E-mail: servis@narex.cz

Dodavatel:
Narex s.r.o.
Chelčického 1932
470 01  Česká Lípa

Tel.: +420 481 645 471–2 
 +420 481 645 227
Fax: +420 487 823 207

E-mail: narex@narex.cz
www.narex.cz

U takto označených 
prodejců máte zaručeno
kompletní poradenství 
a zákaznický servis.

Akční nabídka platná do 30. 11. 2020
Typ Příkon / 

napětí Popis stroje Objednací číslo Cena bez DPH 
(Kč)

Cena s DPH 
(Kč)

EBU 150-16 1 600 W
Max. ∅ kotouče – 150 mm, XP+P, RESTART, 
SOFTGRIP 65 405 523 2 884 3 490

ASV 122-SET 12 V
Max. 35 Nm, max. ∅ vrutu 6 mm,
2× Li-Ion 2,0 Ah, AS 120, kufr 65 405 519 2 884 3 490

BT-02 7,2 V
AC/DC, 2× 10 W, FM, BLUETOOTH, USB, MP3, 
POWER BANK, Li-Ion 4,8 Ah 65 405 613 2 471 2 990

ASV 202-2B 20 V
BRUSHLESS, max. 67 Nm, max. ∅ vrutu 10 mm, 
2× Li-Ion 2,0 Ah, SOFTGRIP, kufr 65 405 299 4 950 5 990

+
 D

Á
RE

K 
d

le
 v

la
st

ní
ho

 v
ýb

ěr
u

ASR 203-SB 20 V
BRUSHLESS, max. 300 Nm, M10-M20, 

, SOFTGRIP, adaptér, kufr 65 405 309 6 355 7 690

ESR 500 480 W
Max. 570 Nm, M10-M22, , SOFTGRIP, 
adaptér, T-Loc 65 404 193 5 776 6 990

EKK 31-QS 850 W
SDS-plus, 4.0 J, max. ∅ v betonu – 30 mm, 
QS, CVS, SOFTGRIP, kufr 65 404 582 4 123 4 990

EKS 3 850 W
SDS-plus, 4.0 J, CVS, SOFTGRIP, 
kufr 65 404 584 3 710 4 490

VYS 21-01 1 000 W
WET & DRY, 20 l, 21 kPa, ∅ 32 mm, 
PRESS & CLEAN, PET-fi ltr 65 403 607 3 793 4 590

EPR 40-23 2 300 W
400 mm, 13 m/s, OREGON 3/8"– 1,3 mm, 
FAST FIX 65 405 200 2 801 3 390

EPR 35-25 HS 2 500 W
350 mm, HIGH SPEED 17 m/s, 
OREGON 3/8"– 1,3 mm, FAST FIX, AIR FILTER 65 404 068 4 289 5 190

EBU 125-10 950 W
Max. ∅ kotouče – 125 mm, XP+P,
EXTRA SLIM, RESTART, AIR FILTER 65 404 596 2 057 2 490

EBU 125-14 C 1 400 W
Max. ∅ kotouče – 125 mm, XP+P, 
CONST-ELO, RESTART, SOFTGRIP 65 403 736 4 123 4 990

FL LED 40 EC AC, max. 3 000 W, 5 m, LED 40 W, 
4 000 lm 65 404 611 2 305 2 790

FL LED 50 ACU 7,4 V
AC/DC, LED 50 W, 4 500 / 2 250 lm, 
Li-Ion 8,8 Ah, USB, POWER BANK 65 404 612 3 132 3 790

ASP 620-2B 60 V
BRUSHLESS, max. 130 Nm, max. ∅ vrutu 12 mm, 
2× Li-Ion 3,0 Ah, T-Loc 65 405 317 14 041 16 990

+
 B

lu
et

oo
th

 rá
di

o 
BT

-0
2

ASR 620-3SB 60 V
BRUSHLESS, max. 540 Nm, M8-M24, 

, 2× Li-Ion 3,0 Ah, adaptér, T-Loc 65 405 324 13 214 15 990

ASR 620-3HTB 60 V
BRUSHLESS, max. 1 690 Nm, M12-M30, 

, 2× Li-Ion 3,0 Ah, adaptér, T-Loc 65 405 332 16 520 19 990

ESR 800 500 W
Max. 1 100 Nm, M12-M30, , SOFTGRIP, 
adaptér, T-Loc 65 404 195 8 256 9 990

EVM 32 900 W
WELDON 19, max. ∅ 13 / 32 mm, 
MAGNETIC, RESTART, kufr 65 403 533 17 760 21 490

VYS 33-71 L 1250 W
WET & DRY, 30 L, 25 kPa, ∅ 32 mm, 
ANTISTATIC, AUTO CLEAN, PET-fi ltr 65 404 591 11 561 13 990

N
O

V
IN

K
Y

EVM 32

VYS 33-71 L

EKS 3

VYS 21-01


